Výška nájomného za užívanie predmetu nájmu je stanovená znaleckým posudkom č. 77/2022, ktorý 

vypracoval znalec Ing. Adrián Bukovec z odboru stavebníctvo, odvetvie odhad hodnoty 
nehnuteľností, zo dňa 06.06.2022 a predstavuje nájomné vo výške spolu 12 423,06 €/rok vrátane 
DPH (slovom:  dvanásťtisícštyristodvadsaťtri eur a šesť centov), konkrétne: 

Diel 
Výmera dielu 

(m²) 
Spoluvlastnícky 

podiel 

Výmera v m2 
pripadajúca na 
spoluvl. podiel 

Výška nájmu v 
€/m2/rok 

Výška nájmu za 
rok 

23 3 1/1 3,0000 6,527 19,58 

24 195 1/1 195,0000 6,527 1 272,77